Pág. 347
ooso6arzoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3871,de 28 de agosto de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) Bruna De Angeli Barbicri, no cargo de
Analista de Projeto e Suporte - Engenharia Civil, para atuar como Fiscal do Contrato
Administrativo nº 083/2024, firmado entre o Município de Marilândia e a empresa
CONSTRUTORA SOEIRO & TRISTÃO LTDA.

Axt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre. . Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 28 de agosto de 2024.

Assinadopor AUGUSTO ASTOR! FERREIRA

MUNICÍPIO DE MARILANDIA.
28/08/2024 15:34:40

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

ese

tSSDO

a

cunoa

O

OU

IeELe

PA

oe

ca

NiajO

coro

LE

ITS

RE

Roi

S

MPN

o

ah

ERRO

DAR

OPCUIIVY

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.
Em, 28/08/2024. »PESENTE ATO FOI FIXADO ESTA

PEFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

4, 98 200%
AgindoorANA PAULA ASTOR!

4, 28.10.E.:200
RENE ErGlimara Passamaini Pereira

Coordenadora d Rémissto, Cadastre.

Movimentação de Posso!

al do Contrato
O PRESENTE ATO FONAFIXADO NESTA

DASADCiente em) /02024 RPPS DE

—
Uta oMargibPaier

Técnico Administrativo

Tua Angela Savergnini,95 - CEP 20725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(âmarilandia es. gov. br